

یک‌شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹ • ۸ شوال ۱۴۴۱ • ۲۱ می ۲۰۲۰

اخبار

همه گزینه‌های لیگ برتری برای ستاره

برزیلی

فیلیپ کوتینیو که ارزش نزدیک به ۱۰۰ میلیون یورو دارد رسماً اعلام کرده برای تابستان پیش رو انتقال به فوتبال انگلیس را ترجیح می‌دهد و چند باشگاه انگلیسی هم به شدت خواهان او هستند. روزنامه کاتالان موندو دپورتیوو صفحه اول دیروز خود را به کوتینیو اختصاص داده و به بررسی گزینه‌های او در لیگ برتر پرداخته‌با اینکه قرارداد کوتینیو با بارسا تا ۲۰۲۳ منقضی نمی‌شود ولی او به دنبال تیم می‌گردد. بعد از آنکه بایرن مونیخ اعلام کرد بند خرید ۱۲۰ میلیونی بازیکن قرضی‌اش را فعال نمی‌کند او حالا نمی‌داند فصل آینده در چه تیمی خواهد بود. دیگر گزینه باقی نمانده که او در نوکمپ جایگاهی ندارد و خودش هم بازگشت به فوتبال انگلیس را ترجیح می‌دهد. چندین باشگاه انگلیسی به جذب کوتینیو علاقه‌مند هستند. چلسی این را رسماً اعلام کرده، نیوکاسل که فصل بعد پوچچینو را رافا بنیتس را روی نیمکت خواهد دید هم کوتینیو را می‌خواهد و آرسنال هم به دلیل علاقه میکِل آرتتا به ستاره برزیلی خودش را برای ورود به این رقابت آماده می‌کند. با اینکه کیکه استین درها را به روی کوتینیو باز کرده و گفته سبک بازی او را دوست دارد ولی موندو می‌گوید از منابع خود دریافت‌ه که کوتینیو در بارسا جایی ندارد. بارسا به گزارش این روزنامه ارزش کوتینیو را ۱۰۰ میلیون یورو می‌داند. هر چند بعید است پیشنهادی به این قیمت دریافت شود. البته موندو می‌گوید بارسا سیگنالهایی ارسال کرده که اگر تیمی حاضر نباشد با این قیمت موافقت کند حاضر است کوتینیو را نگه دارد. اما موندو دپورتیوو می‌گوید واقعیت این است که بارسلونا برای راحت شدن از دستمزد بالای ستاره برزیلی حاضر است حتی او را به صورت قرضی واگذار کند، البته با یک بند خرید که در پایان فصل، با فعال کردن آن کوتینیو قابل فروش بشود. اما فعلاً هر چلسی و نیوکاسل که مدتی است علاقه‌شان به کوتینیو علنی شده دیگر گزینه‌های انگلیسی او چه تیمهایی هستند:

آرسنال: آرتتا رسماً اعلام کرده کوتینیو بازیکنی است که به کارش خواهد آمد.نقش اصلی در مذاکرات دو تیم درباره کوتینیو را راتول سانلپی بازی خواهد کرد که مدیر ورزشی سابق بارسا بوده و در حال حاضر در آرسنال همین سمت را دارد.
منچستر یونایتد: شیاطین سرخ که از دوران حضور کوتینیو در لیورپول او را خوب می‌شناسند هم برای جذب او ابراز تمایل کرده‌اند. موندو می‌گوید یونایتد حاضر است پیشنهاد مالی قابل توجهی به بارسلونا ارائه بدهد. کوتینیو البته یونایتد را تیم بزرگی می‌داند ولی نگران است که حضور در ترکیب رقیب سنتی لیورپول، تمام پلهای پشت سر او با لیورپول یا خراب کند.
لستر: لسترستی که قصد دارد برای بازگشت به لیگ قهرمانان، برای فصل آینده سرمایه‌گذاری قابل توجهی انجام بدهد، کوتینیو را ستارهای می‌بیند که می‌تواند در این راه به روباه‌ها کمک کند. برندن راجرز سرمربی لستر در لیورپول با کوتینیو کار کرده و به او علاقه زیادی دارد. موندو می‌گوید بعید است کوتینیو به چنین انتقالی رضایت داشته باشد.

کلوپ:می‌خواهیم در زمین قهرمان شویم
رقابت های لیگ برتر که به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود، بعد از سه ماه قرار است از ۱۷ ژوئن آغاز شود؛ در حالی که لیورپول برای قطعی کردن قهرمانی‌اش در رقابت های این فصل، تنها به دو پیروزی دیگر نیاز دارد.

اما در این بین پلیس اعلام کرده که از ۹۲ دیدار باقی مانده این فصل لیگ برتر، ۶ بازی باید در زمین بی طرف انجام شود که یکی از آنها دیداری است که می‌تواند به قهرمانی لیورپول منجر شود و تصمیم گیری در این مورد هفته آینده گرفته خواهد شد. اما کلوپ تأکید کرد که قهرمانی لیورپول در انگلیس بعد از ۲۰ سال تقدر اتفاق مهمی است که سایر مسائل را تحت تأثیر قرار می‌دهد او به beIN Sports گفت: «آن لحظه برای من هر وقت که بخواهد باشد، در ورزشگاه خالی یا هر چیز دیگری، با دعاها و عشقی که هواداران از سراسر دنیا می‌رفتند، همچنین یک روز استثنایی در زندگی ام خواهد بود. می‌دانم چه زمانی خواهد بود- امیدواریم در آنفیلد باشد اما نمی دانیم و اهمیتی هم ندارد. من کاملاً مطمئنم که می‌توانیم شرایط را در اینجا در لیورپول هم مرتب کنیم. ما برای این شرایط، مدتی منتظر ماندند و هنوز این انتظار تمام نشده است. اگر لیگ را متوقف کرده بودیم، یک خلا یی دلیل و احمقانه ایجاد می‌شد.

ما می‌خواستیم به هر شکل ممکن بازی کنیم و اکنون واقعا مشتاق بازی هستیم زیرا می‌خواهیم در زمین قهرمان شویم و به نظر می‌رسد که می‌توانیم این کار را بکنیم. شرایط عالی نیست اما مدتی است که می‌دانستیم شرایط عالی نخواهد بود بنابراین به آن عادت داریم. می‌خواهیم قهرمان شویم و سپس ببینیم چه حسی دارد. من مطمئنم که حس فوق‌العاده‌ای خواهد داشت. خیلی از آدم‌های دنیا هرگز این شانس را ندارند که قهرمان لیگ برتر شوند. برای ما، این فرصتی است که باید آن‌ان استفاده کنیم.قانون فاصله‌گیری اجتماعی همچنان در بریتانیا اجرا می‌شود و کلوپ تأکید کرد که هواداران لیورپول باید در چند هفته آینده همچنان از آنفیلد فاصله بگیرند» روز قبل من عبارت خیلی خوبی شنیدم، اینکه ما بهترین هواداران خانگی را در دنیا داریم و اکنون نیاز به بهترین هواداران «درخانه» دنیا داریم. زمان هایی که زندگی ما خواهد بود که ما زمان و فرصت خواهیم داشت و اجازه پیدای می‌کنیم تا با هم جشن بگیریم و این کار را خواهیم کرد؛ به شکلی مناسب. هر زمان که باشد، آنوقت تصمیم می‌گیریم که چقدر از آن لذت ببریم. بنابراین چه کسی اهمیت می‌دهد واقعا هم مهم نیست. ما تنها می‌خواهیم در آن لحظه با هم باشیم و باید ببینیم که در آن زمان، چقدر در کنار هم بودن مجاز است.»

قرار شده تا مسابقات لیگ برتر فوتبال انگلیس دوباره آغاز شود. شاید این همان فوتبال مدنظر همه طرفداران باشگاه‌ها نباشد اما به هر حال فوتبال است... قبل از شروع مسابقات خیابان‌های اطراف ورزشگاه‌ها شلوغ نخواهد بود، هیچ تجمعی در فروشگاه‌ها وجود ندارد و باجه‌های کنترل بلیت شلوغ نخواهد بود. برای برگزاری مسابقات باید صبر کنیم.
آنتور که می‌دانیم این همان فوتبال نیست. اما به هر حال بازگشت به مسابقات آن هم پشت درهای بسته یک گامی برای عادی بودن است. حالا بیش از دو ماه گذشته و بالاخره ورزشی که دوست داریم قرار است دوباره آغاز شود، بحث‌های زیادی درباره آینده لیگ برتر انگلیس شده بود و در نهایت مشخص شد که این بازی‌ها از تاریخ ۱۹ ژوئن دوباره از سر گرفته می‌شود اما نکته مهم این است که سلامتی از فوتبال مهم‌تر است و نباید تغییری در قوانین شکل بگیرد.

اما در حالی که در امروزه نگرانی‌های بسیار زیادی نسبت به فوتبال وجود دارد، این واقعیت نیز صحیح است که پایان فصل – حتی به شکلی که پیش بینی می‌شود – در زمانی که مردم به آن احتیاج داشته باشند، هیجان و سرگرمی را فراهم می‌کند. به طور مشخص در قرنطینه خانگی فرصت زیادی برای صحبت کردن با خانواده، اقوام و دوستان فراهم شده است اما این نکته قابل توجه است که فوتبال می‌تواند دوباره یک تغییر در یکنواخت بودن شرایط ایجاد کند. وقتی افراد یکدیگر را این روزها در پارک ملاقات می‌کنند مدت زمان گفتگوی آنها بسیار کوتاه خواهد بود. صحبت کردن درباره فوتبال آن مساله ای است که می‌تواند حتی برای دقایقی یک حواسپرتی خوبی نسبت به اخبار و حواشی پیرامون شیوع ویروس کرونا ایجاد کند.

شکی نیست که فوتبال در یک شرایط عجیب و متفاوت برمی‌گردد اما این همان ورزشی است که بین دو تیم یازده نفره قرار می‌شود. البته پشت درهای بسته و با سکوهای خالی از تماشاگر این فوتبال هرگز شبیه فوتبال قبل از کرونا نیست پس قابل درک است که کمتر مورد استقبال قرار بگیرد.

تأثیر کووید ۱۹ بر فوتبال

علائم از سرگیری مسابقات بوندسلیگا بسیار مثبت است اما در دل آن نکات فراوانی نهفته است. برای مثال از ۲۷ بازی رسمی که برگزار شده است تنها ۵ بازی خانگی با برتری میزبانان به پایان رسیده است و این نشان می‌دهد که مزیت میزبانی در امتیازگیری و پیروزی از بین رفته است یا حداقل کم‌رنگ شده است. همین اتفاق یک سوال زیبا را ایجاد می‌کند: چه کسی بزرگترین و کوچک‌ترین برنده مسابقات پشت در های بسته خواهد بود؟

وقه دو ماهه در برگزاری مسابقات می‌تواند برای عده‌ای مثبت و برای عده‌ای دیگر منفی باشد. برخی از تیم‌ها با بازیکنانی که انتظار می‌رفت باقیمانده فصل را به دلیل مصدومیت از دست بدهند، تقویت می‌شوند. برای مثال منچستر یونایتد و اوله گونار سولسشیر برای هفته‌ها منتظر بودند که پول پوگبا و برونو فرناندز در خط میانی در کنار یکدیگر بازی کنند. در تاتنهام هری کین برای رهبری خط حمله آماده است. البته همه این‌ها در مقایسه با رویدادهای پیرامون ویروس همه‌گیر ویروس کرونا بسیار ناچیز است. اما وقتی بازیکنان روی چمن می‌آیند و دوربین‌های تلویزیونی شروع به کار می‌کنند آن زمان طرفداران بازی‌ها را تماشا خواهند کرد. اینطور نیست که جو ورزشگاه‌ها



تاثیرگذار باشد و نورپردازی‌ها و شعارها توجه همه را جلب کند اما بازی‌های تماشایی بسیار زیاد وجود خواهد داشت. برای لذت بردن همه اهالی فوتبال و تمام مواردی که پیرامون آن وجود دارد تا هواداران خواهند درباره آن صحبت کنند.

تأثیر کووید ۱۹ بر فوتبال
۵ مارس – دست دادن پیش از شروع بازی در لیگ برتر ممنوع است.
۱۱ مارس – منچسترستی – آرسنال اولین بازی لیگ برتر بود که در حالت تعلیق درآمد. آخرین بازی سطح برتر لیورپول – اتلتیکو مادرید بود که در انگلیس برگزار شد.
۱۲ مارس – منچستریونایتد و ولورهمپتون بازی‌های لیگ اروپا را در پشت درهای بست ورزشگاه رقیابشان برگزار کردند و البته رنجرز مقابل هوادارانش از بایرلورکوزن میزبانی کرد.
۱۳ مارس – فوتبال پس از دیدار اضطراری بین FA ، EFL ، PL و WSL به حالت تعلیق درآمد.

۱۵ آوریل – باشگاه‌های SPFL برنامه ای را برای پایان دادن به مسابقات قهرمانی اسکاتلند، لیگ یک و لیگ دو فصل تأیید کردند.
۱۵ مه – باشگاه‌های حاضر در لیگ دو برای

تابستان هیجان انگیز انگلیس؛ تاریخ های مهم

شوند. مهم‌ترین بازی نبرد منچسترستی و آرسنال است که رویارویی پپ گواردیولا با دستیار سابقش میکِل آرتتا هیجان‌انگیز خواهد بود.
۲۰ ژوئن (۵ مرداد)

اولین هفته کامل لیگ برتر که هفته سی‌ام خواهد بود در این روز آغاز می‌شود. اگر منچسترستی مقابل آرسنال امتیاز از دست بدهد، لیورپول می‌تواند با برتری در شهرآورد مرسی‌ساید مقابل اورتون اولین قهرمانی‌اش پس از ۳۰ سال را مسجل کند.
تلاش می‌رود مسابقات از این هفته به صورت رایگان در شبکه‌های تلویزیونی پخش شود. «اسکای‌اسپورتنس» قرار است ۶۴ بازی از ۹۲ بازی باقی مانده را به صورت زنده روی آنتن ببرد و از این بین ۲۵ بازی رایگان خواهد بود که یکی از آنها شهرآورد مرسی‌ساید است.
۲۶ جولای (۵ مرداد)

آخرین روز از فصل. همه‌چیز به خوبی و خوشی به پایان خواهد رسید و هر آنچه از رقابت‌های لیگ برتر می‌خواستید را دیده‌اید. به جای سیستم یک امتیاز برای هر مسابقه همه‌چیز از تعیین سهمیه‌های اروپایی تا سقوط در زمین مشخص خواهد شد.
یک آگوست (۱۱ مرداد)

صبر کنید، هنوز فوتبال در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ تمام نشده است! این تاریخ جدید فینال رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه ومبلی خواهد بود. مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی قرار است بین هفته‌های لیگ برتر برگزار شوند.

۲۶ تا ۲۹ آگوست (۵ تا ۸ شهریور)

این ۲ تاریخ برای برگزاری فینال رقابت‌های لیگ اروپا و لیگ قهرمانان اروپا تعیین شده است که مورد توجه هواداران منچستریونایتد، ولورهمپتون، چلسی و منچسترستی قرار دارد.

آشنایی با آرایشگر سیاه‌پوست‌های لیگ برتری

و استایل موهای آنها را انجام دهد.

سانی پُر از پیراهن

وقتی وارد سالن نیکی که در جنوب لندن است وارد می‌شوید در و دیوار سالن پر است از تابلوهایی که پیراهن بازیکنان همراه با امضای‌شان در آنجا نصب شده است. نیکی یک رسم دارد و آن این است که هر زمان موهای یک بازیکن را کوتاه می‌کند پیراهن او را نیز همراه با امضایش به یادگار می‌گیرد و علاوه بر اینکه عکسش را در اینستاگرام منتشر می‌کند آن را به شکل تابلو در سالنش نصب می‌کند تا همگان متوجه شهرت کاری او شوند.

۲۰ پوند با نوبت، ۱۰۰ پوند برای فوتبالیست‌ها
نیکی اوکیره برای زدن موهای فوتبالیست‌ها و مردم عادی نرخ متفاوتی دارد. اگر بخواهید از طریق سالن از او نوبت بگیرید و در سالن حاضر شوید نرخش ۲۰ پوند است. رقمی که اگرچه ارزان به حساب می‌آید اما باید زمان زیادی برای کار کردن تحت نظر او منتظر شوید نرخ او برای فوتبالیست‌ها رقمی نرمال به حساب می‌آید. او برای کوتاه کردن موهای هر بازیکن مبلغ ۱۰۰ پوند دریافت می‌کند که این پول برای رفتن به خانه فوتبالیست‌ها افزایش پیدای می‌کند و تا ۲۰۰ پوند هم می‌رسد.

انعام ۲ هزار پوندی

اما گران‌ترین رقمی که نیکی از یک فوتبالیست گرفته است چقدر بوده است؟ او یکبار

پایان دادن به فصل با تأثیر فوری رای دادند.

۱۷ مه – بازیکنان و کارکنان لیگ برتر تست کرونا را پشت سر گذاشتند.

۱۸ مه – لیگ برتر اسکاتلند با کاهش امتیاز، در هر بازی امتیازات لیگ را مشخص کرد و سلتیک قهرمان شد.

۱۹ مه – باشگاه‌های لیگ برتر با رعایت فاصله اجتماعی به تمرینات بازگشتند.

۲۵ مه – سوپر لیگ بانوان لغو شد و قهرمان و تیم‌های سقوط کننده آن مشخص شد.

۲۷ مه – باشگاه‌های لیگ برتر برای از سرگیری تمرینات گروهی رای مثبت دادند.

وضعیت جدول چطور است؟

همانطور که همه می‌دانند لیورپول در صدر جدول رده بندی انگلیس است و تنها به دور برد نیاز دارد تا به عنوان قهرمان زودهنگام فصل دست پیدا کند. آنها البته نتوانستند رکورد شکست ناپذیری خود را حفظ کنند اما به این وجود به بهترین رکوردها دست پیدا کرده‌اند. برایتون و استون ویلا اکنون در قعر جدول حضور دارند.

نورویج، بورنموث، وانفورد و وستهام هم چهار تیمی هستند که در پایین جدول برای عدم رسیدن به منطقه سقوط تلاش می‌کنند. در حال حاضر به غیر از جایگاه لیورپول، تمامی تیم‌ها می‌توانند منچسترستی که در رده دوم ایستاده می‌تواند حتی تا رده چهاردهم سقوط کند و همینطور از طرفی حتی نورویج هم می‌تواند به جمع چهار تیم برتر برسد. با این وجود، باید دید که آیا تغییرات جایگاه تیم‌ها در زمان شروع مجدد فوتبال همچنان ادامه خواهد داشت یا خیر. بازیکنان معادل یک تعطیلات تابستانی را داشته‌اند. آن‌ها در حالت‌های مختلف تناسب اندام به تمرینات برمی‌گردند. هیچ تضمینی وجود ندارد که شرایطی که آنها قبل از کرونا و قرنطینه داشتنند را دوباره داشته باشند. این به غیرقابل پیش بینی بودن در مورد اتفاقات بعدی می‌افزاید. در حالی که مسائل مهم‌تری در جهان وجود دارد، بازگشت لیگ برتر همه چیز را به ما می‌دهد تا چشم انتظار آن باشیم.

اخبار

زیدان قبل از فینال ۲۰۱۶ به رئالی‌ها چه گفت؟

در چهارمین سالگرد قهرمانی رئال مادرید در فینال میلان مقابل اتلتیکو مادرید، کاپیتان لوس بلانکوس از صحبت های الهام بخش سرمربی فرانسوی قبل از مسابقه حرف زده است.

به گزارش مارکا، راموس در گفتگو با UEFA گفت: «زیدان به ما گفت که باید خونسردی خود را حفظ کنیم و کنترل بازی را در دست گرفته و بازی خود را به حریف دیکته کنیم و در نهایت موقعیت ها از راه خواهند رسید. او گفت که به ما افتخار می کند و جام قهرمانی اروپا باید مجدداً برای ما باشد. ما تیمی هستیم که نقاط قوت خود را می دانیم و از مدت ها قبل روی ضربه زدن از طریق ضربات شروع مجدد تمرین کرده بودیم. چند ضربه سر زن خوب در تیم داریم و می دانستیم که این مسئله می تواند برتری ما باشد. روی صحنه گلی که بازی ۱-۰ شد، موفق شدم دخالت کوچکی روی توپ داشته باشم تا به گل تبدیل شود. زدن ضربه پنالتی به سبک پانکنکا (چیپ) روش شگفت انگیزی برا ضربه زدن است و خطرات خاص خود را دارد، اما دقیقاً زمانی که بازیکن حرف تصور نمی کند چنین کاری انجام دهید.

من و یان اولاک تاریخچه ای از تقابل با هم داریم و به خوبی همدیگر را می شناسیم و زمان ایده آلی برای زدن چنین ضربه ای نبود اما توپ در نهایت وارد دروازه شد و این نکته اصلی است.»

باوجود رابطه دوستانه خوب با بسیاری از بازیکنان اتلتیکو، راموس قبل از بازی با هیچ کدام از آنها صحبت نکرده بود و در این رابطه گفت: «قبل از بازی با هیچ کدام از بازیکنان اتلتیکو مثل خوافران، کوکه و تورس که از تیم ملی اسپانیا آنها را می شناسم صحبت نکرده بودم. صحبت کاملاً متمرکز بودیم و هیچ فرصتی برای صحبت با همدیگر نداشتیم چون مسائل زیادی در خطر بودند.

بعد از بازی با کل اعضای تیم اتلتیکو صحبت کردم و مخصوصاً خوانفران را تشویق کرده و دلداری دادم. وقتی ضربه پنالتی را از دست می دهید، باید قوی باشید و به اینگونه مسائل که فوتبال سر رهاetan قرار می دهد غلبه کنید. باید بازی جوانمردانه را به جا بیاورید و در چنین لحظات سختی به همدیگر کمک کنید.»

اعتراف عجیب سرمربی سابق بارسلونا
خاردو مارتینو که سرمربی تیم ملی فوتبال مکزیک است اعلام کرد بدترین دوران مربیگری اش به زمان حضورش در بارسلونا بر می گردد، سرمربی آرژانتینی در بین سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ هدایت آبی اناری ها را بر عهده داشت. مارتینو گفت: «از جنبه نتایج سال بدی نبود، یک جام (سوپرجام) را فتح کردیم و به یک فینال رسیدیم اما در بارسا تعداد عناوینی که به دست آوردید اهمیت دارد.

با این حال بدترین سال مربیگری من بود چون همکاری من به عنوان مربی شروع و پایانش با عملکرد تیم همراه بود. برای من پیروزی ۲ بر یک برابر رئال مادرید در خانه کلیدی بود. گل دوم را با دوندگی و استفاده از فضاهای خالی به ثمر رساندیم. سرعت می‌توانست باعث کامل‌تر شدن بارسا شود.»

مارتینو در پایان به بهترین دوران مربیگری اش اشاره کرد و گفت: «مربیگری در تیم ملی پاراگوئه برای من بهترین دوران بود (با این تیم توانست تا یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی صعود کند).

من پیش از آن پنج سال در پاراگوئه حضور داشتم و هدایت تیم های باشگاهی را بر عهده داشتم. هرگز زمانی که با تیم لیبرتاد تا نیمه نهایی کوپا لیبرتادورس صعود کردیم را از یاد نمی برم. از توانمندی بازیکنانی که در اختیار داشتم به وجد می آمدم.»

احتمال انصراف استانبول از میزبانی فینال
روزنامه‌های انگلیسی دیلی‌میل و ایندپندنت مدعی هستند با توجه به اینکه شهر استانبول ترکیه تمایلی به برگزاری فینال لیگ قهرمانان اروپا بدون حضور تماشاچی ندارد، چرا که معتقد است برگزاری بدون هوادار این بازی عایدی چندانی نصیبش نخواهد کرد، ممکن است میزبانی این مسابقه به شهر دیگری واگذار شود.

یوفا برای تصمیم‌گیری درباره فصل جاری لیگ قهرمانان جلسه‌ای در روز ۲۸ خرداد برگزار خواهد کرد. در این جلسه پیشنهادهای مختلفی روی میز یوفا خواهد بود که یکی از آنها برگزاری همه بازیهای باقی‌مانده این رقابت‌ها در یک شهر است.

این گزارش مدعی است پیشنهاد فوق از سوی بسیاری از کارشناسان، قابل اجراترین پیشنهاد برای ادامه چمپیونزلیگ تلقی می‌شود.

براساس برنامه‌ریزی‌های قبلی قرار بود فینال این فصل لیگ قهرمانان روز ۱۰ خرداد در شهر استانبول برگزار شود.

این دو منبع خبری انگلیسی می‌گویند بین مقامات شهر استانبول و یوفا مذاکراتی در جریان است و استانبولی‌ها می‌گویند به دلیل اینکه بازی باید بدون تماشاچی برگزار شود و در نتیجه هواداری به استانبول سفر نخواهد کرد، این فینال با توجه به سرمایه‌گذاری‌ای که نیاز دارد، عایدی مالی چندانی نصیب این شهر ترکیه‌ای نخواهد کرد.

دیلی‌میل در گزارش خود مدعی است در صورت انصراف قطعی استانبول، شهر لیسبون پایتخت پرتغال و چند شهر آلمانی گزینه‌های میزبانی فینال این فصل چمپیونزلیگ خواهند بود.

^[1] انتخاب شده است) شنیده می‌شد، اما به تازگی خبرهای متفاوتی منتشر شده مبنی بر اینکه یوفا ممکن است بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان را در آلمان برگزار کند
^[2] بوندسلیگای آلمان اولین لیگ از لیگ‌های پنج‌گانه بزرگ فوتبال اروپا بوده که مسابقاتش (از دو هفته پیش) از سر گرفته شد و با توجه به ۱۸ تیمی بودنش روزت‌ها به پایان خواهد رسید
^[3] براین این کشور که آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در آن نسبت به ایتالیا، اسپانیا، انگلیس و فرانسه کمتر بوده است، می‌تواند گزینه خوبی برای برگزاری متمرکز بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان باشد